آمین۔
☆ مقامی طور پر جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ

شمارہ ۱۰

شرح چندہ

سالانہ ۲۰ روپے
ششماہی ۱۰ روپے
ماہانہ ۱ روپے
یاد رہے کہ
نیچر پریس ۲۰ پیسے

بہت روزہ
فادیا

جمہور شہید احمد انور
جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY **BADR** QADIAN. 143516

## ۱۴ جمادی الاول ۱۴۰۲ھ ۱۱ رمان ۱۳۶۱ھ شش ۱۱ مارچ ۱۹۸۲ء

### محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ صدر انجمن احمدیہ قادیان (کراچی)

# سوگندھار اڑلیسہ طلسم اور اہم مصروفیت

رپورٹ مرسلہ مکرم سید فضل عمر صاحب کٹکی مبلغ سید معین سوگندھار

دوسرے دن ۱۳ مارچ ۱۹۸۲ء معزز بھائی نے تمام افراد جماعت احمدیہ سوگندھار کے ہمراہ دعوت و ولیم میں شرکت فرمائی۔

عزیزہ امہ الرشید ۳۳
آصف بیگم ۴۹
شہانہ بیگم ۳۳
فریدہ بیگم ۳۵
نگہت یاسین ۳۸

عزیزہ ماحدہ بیگم ۵۰
نفیسہ بیگم ۶۸
ماتشہ فرزانہ ۶۵
منصورہ ریحانہ ۴۹
زرینہ بیگم ۶۳
شرکت جہاں ۵۱
نارجہ بیگم ۴۵
رفیہ بیرون ۶۱
بشرہ بیگم ۴۴
تیسرہ بیگم ۴۸
امہ الہدی ۴۵
زینب بانو ۵۳

# منظوری ممبران انجمن وقف جدید قادیان

## برائے سال ۱۳۶۱ھش مطابق ۱۹۸۲ء

سیدنا حضرت امیر المؤمنین علیؑ رضی اللہ عنہما نے فرمایا ہے کہ جو شخص ایک روز قادیان کے لئے وقف کرے گا وہ اس کی تمام ضرورتیں پوری کرے گا۔
سال ۱۳۶۱ھش مطابق ۱۹۸۲ء کے لئے منظورہ ذیل ممبران وقف جدید قادیان کی منظوری فرمائی ہے برائے سال ۱۳۶۱ھش مطابق ۱۹۸۲ء کے لئے۔

- (۱) فاکر ملک صدراع الدین
- (۲) محترم شیخ محمد امجد صاحب بجز
- (۳) محترم مولوی شریف احمد صاحب بیتی
- (۴) محترم مولوی بشیر احمد صاحب بیتی
- (۵) محترم چوہدری عبدالقادر صاحب
- (۶) محترم شیخ یوسف احمد الدین صاحب

انچارج وقف جدید انجمن احمدیہ قادیان